

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PioVin ApS

c/o Anders Højrup, Bagerstræde 2, 1617 Københav N

CVR-nr. 38 83 35 45

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Philip Frederik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PioVin ApS
c/o Anders Højrup
Bagerstræde 2
1617 Københav V

CVR-nr.: 38 83 35 45
Stiftet: 4. august 2017
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jesper Christensen
Anders Lindegaard Højrup
Kaare Gram Knudsen, Formand

Direktion

Philip Frederik Frandsen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af vin med ret til udskænkning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.997.203 mod 2.030.059 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.089 mod 81.857 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.997.203	2.030.059
1 Personaleomkostninger	-2.502.844	-1.914.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.888	-7.888
Driftsresultat	486.471	107.846
Andre finansielle indtægter	125	50
Øvrige finansielle omkostninger	-29.860	-873
Resultat før skat	456.736	107.023
2 Skat af årets resultat	-117.647	-25.166
Årets resultat	339.089	81.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	339.089	81.857
Disponeret i alt	339.089	81.857

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.876	35.763
Materielle anlægsaktiver i alt	27.876	35.763
Anlægsaktiver i alt	27.876	35.763
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	575.000	475.000
Varebeholdninger i alt	575.000	475.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.382	10.300
Andre tilgodehavender	10.421	4.371
Tilgodehavender i alt	32.803	14.671
Likvide beholdninger	808.486	626.942
Omsætningsaktiver i alt	1.416.289	1.116.613
Aktiver i alt	1.444.165	1.152.376

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.004	50.004
Overført resultat	537.117	198.028
Egenkapital i alt	587.121	248.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.064	814
Hensatte forpligtelser i alt	1.064	814
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	117.321	6.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.321	6.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.531	210.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	271.082	317.512
Selskabsskat	6.962	0
Anden gæld	263.084	369.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.659	896.644
Gældsforpligtelser i alt	855.980	903.530
Passiver i alt	1.444.165	1.152.376

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.004	198.028	248.032
Årets overførte overskud eller underskud	0	339.089	339.089
	50.004	537.117	587.121

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.457.943	1.880.612
Andre omkostninger til social sikring	44.901	33.713
	<u>2.502.844</u>	<u>1.914.325</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.376	6.886
Årets regulering af udskudt skat	250	18.280
Beregnet tillæg	5.021	0
	<u>117.647</u>	<u>25.166</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. Septmeber 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		30/9 2024 t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>150</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>150</u>
